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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

Denominacidn de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Convenios:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos:
PASIVO CIRCULANTE
Total Deuda y Otros Pasivos

Moneda Nacional

ISSEMYM

14,635,606.40

14,635,606.40

14,635,606.40

7,290,361.16
7,290,361.16
21,925,967.56

14,054,769.65

14,054,769.65

14,054,769.65

5,865,886.58
5,865,886.58
19,920,656.23
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